
548 Schulverkehr Willebadessen
Helmern − Altenheerse − Borlinghausen − Willebadessen

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Willebadessen, Zur Lötke
Wlb-Helmern, Ort
Wlb-Helmern, Zum Jüttebruch
Wlb-Fölsen, Nethebrücke
Wlb-Altenheerse, Mitte
Willebadessen, Berheide
Willebadessen, Nethebrücke
Willebadessen, Haus des Gastes
Willebadessen, Wohnpark
Willebadessen, Bahnhofstraße
Willebadessen, Grundschule

NFB
1
S

S01
07:09
07:12
07:14
07:16
07:21
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

Gültig ab 10.07.2025



548 Schulverkehr Willebadessen
Willebadessen -Borlinghausen − Altenheerse − Helmern

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Willebadessen, Grundschule
Willebadessen, Teutonia
Willebadessen, Mertens
Wlb-Borlinghausen, Hoffmann
Wlb-Borlinghausen, Kirche
Wlb-Borlinghausen, Hoffmann
Willebadessen, Mertens
Willebadessen, Teutonia
Willebadessen, Siedlung
Willebadessen, Haus des Gastes
Willebadessen, Nethebrücke
Willebadessen, Zur Lötke
Wlb-Helmern, Ort
Wlb-Helmern, Zum Jüttebruch
Wlb-Fölsen, Nethebrücke
Wlb-Altenheerse, Mitte

NFB
2
S

S01
11:40
11:43A
11:44A
11:45A
11:46A
11:47A
11:48A
11:49A
11:52A
11:54A
11:55A
11:56A
11:59A
12:01A
12:03A
12:08A

NFB
4
S

S01
12:35
12:38A
12:39A
12:40A
12:41A
12:42A
12:43A
12:44A
12:47A
12:49A
12:50A
12:51A
12:54A
12:56A
12:58A
13:03A

NFB
6
S

S01
13:20
13:23A
13:24A
13:25A
13:26A
13:27A
13:28A
13:29A
13:32A
13:34A
13:35A
13:36A
13:39A
13:41A
13:43A
13:48A

S nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 10.07.2025


	80-548-5_1-1-H/R
	Linie 548
	Schulverkehr Willebadessen Helmern - Altenheerse - Borlinghausen - Willebadessen
	Montag - Freitag

	Schulverkehr Willebadessen Willebadessen -Borlinghausen - Altenheerse - Helmern
	Montag - Freitag



