

548**Schulverkehr Willebadessen**

Helmern – Altenheerse – Borlinghausen – Willebadessen

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregibusnrw@deutschebahn.com

	Mo-Fr	NFB
Verkehrsmittel		
Linienkursnummer	1	
Verkehrsbeschränkung	S	
Hinweis	S01	
Willebadessen, Zur Lötke	07:09	
Wlb-Helmern, Ort	07:12	
Wlb-Helmern, Zum Jüttebruch	07:14	
Wlb-Föslen, Nethenbrücke	07:16	
Wlb-Altenheerse, Mitte	07:21	
Willebadessen, Berheide	07:24	
Willebadessen, Nethenbrücke	07:25	
Willebadessen, Haus des Gastes	07:26	
Willebadessen, Wohnpark	07:27	
Willebadessen, Bahnhofstraße	07:28	
Willebadessen, Grundschule	07:29	

S nur an Schultagen in NRW **S01** Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

548**Schulverkehr Willebadessen**

Willebadessen -Borlinghausen – Altenheerse – Helmern

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH; Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a., 33602 Bielefeld., dbregibusnrw@deutschebahn.com

Verkehrsmittel	Montag - Freitag		
	NFB	NFB	NFB
Linienkursnummer	2	4	6
Verkehrsbeschränkung	S	S	S
Hinweis	S01	S01	S01
Willebadessen, Grundschule	11:40	12:35	13:20
Willebadessen, Teutonia	A11:43A12:38A13:23		
Willebadessen, Mertens	A11:44A12:39A13:24		
Wlb-Borlinghausen, Hoffmann	A11:45A12:40A13:25		
Wlb-Borlinghausen, Kirche	A11:46A12:41A13:26		
Wlb-Borlinghausen, Hoffmann	A11:47A12:42A13:27		
Willebadessen, Mertens	A11:48A12:43A13:28		
Willebadessen, Teutonia	A11:49A12:44A13:29		
Willebadessen, Siedlung	A11:52A12:47A13:32		
Willebadessen, Haus des Gastes	A11:54A12:49A13:34		
Willebadessen, Nethebrücke	A11:55A12:50A13:35		
Willebadessen, Zur Lötke	A11:56A12:51A13:36		
Wlb-Helmern, Ort	A11:59A12:54A13:39		
Wlb-Helmern, Zum Jüttebruch	A12:01A12:56A13:41		
Wlb-Fölsen, Nethebrücke	A12:03A12:58A13:43		
Wlb-Altenheerse, Mitte	A12:08A13:03A13:48		

S nur an Schultagen in NRW**A** hält nur zum Aussteigen**S01** Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen